86v1 dört yüz ḳırḳ dört ṭabaḳāt evliyāya

vėrilmiĢ anlara kerāmetüŋ var

120r3 yüz yigirmi dört biŋ ḫāṣṣı dört yüz ḳırḳ dört ṭabaḳası

devlet maḳāmında ol gün ulu ḫānedāndayıdum

yedi yüz yedi (707):

Yûnus Emre‟nin olgunluk dönemi eseri olan Risâletü’n-Nushiyye‟nin son kısmında

geçmektedir. Hicri 707 sayısı miladi 1307-8 tarihlerine denk gelmektedir. Bu tarihte Yûnus

Emre‟nin hayatta olduğu anlaĢılmaktadır. Bazı araĢtırmacılar hicri 707‟nin Risâletü’n-

Nushiyye‟nin tamamlanma tarihi olduğunu öne sürmüĢlerdir:

54r4 söze tārīḫ yedi yüz yediyidi